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'ESTADO DE SERGIPE
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PROC,URADORIA GERAL DE JUSTICA _. -

ANEXO i ' .
Tabela de Antiguidade das Promotorias de Justlca,
- conforme prevnsﬁo do artigo 7° c/c art.2°, §§ 1° e 3°,

‘do ato conjunto n°® 01/2015, editado pela Procuradoria
. Geral de Justica e Procuradoria Regional Eleitoral.

MINISTER[O PUBLICO FEDERAL ‘
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
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AUGUSTO CESAR LOBAQ MOREIRA
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09/06/1992

\

24/04/2001

L PROMOTORIAS DE ARACAJU - -
N° DE . NOME EXERCICIO | EXERCICIO | EXERCICIO NA| ULTIMO EXERCICIO DA SITUAGAO ATUAL .

| ORDEM o NA - - NO . | PROMOTORIA | FUNGAO ELEITORAL NA R

L |ENTRANCIA | MINISTERIO® - ' PROMOTORIA
A o e o, o - .t ipoBuUco | .. .. S -
401/ FELIX CARBALLAL'SILVA. . " -+ .7 -1 30/04/2003 01/08/1997 -+ 21/05/2003 01/01/2017a31l12/2018‘ 3°'P\ROM DE JUS CRIMINAL DE ARACAJU
* " "02|ROGERIO FERREIRA DA'SILVA k .'27"/66/2'602 01/08/1997- | 27/06/2002 | 07/03/2018 a 19/12/2018 |3 PROM. DE JUS. TRIB. JURI DE ARACAJU -
03| MARIA LILIAN MENDES CARVALHO 05/09/2001 | 09/06/1992 | 03/09/2003. | 17/05/2018 a 16/05/2020 12 PROM. DE JUS. DA CUR. |. ADOLESCENCIA
04|SILVIO ROBERTO MATOS EUZE}BIO 27/06/2002 | 20112/1992 | 27/06/2002 -Nao Exerceu 2* PROM. DE JUS. DA CUR. I. ADOLESCENCIA
05| ANA CLAUDIA MACHADO C. MORAES | 13/06/2003 | 01/08/1997 02/07/2003 . | 6° PROM. DE JUSTIGA DISTRITAL DE AJU
06 | ORLANDO ROCHADEL MOREIRA 02/07/2003 | 30/12/1997 | 29/08/2003 -|6* PROM. JUST. DIREITOS DO CIDADAO -
07 |MAURA SILVA DE AQUINO - 11/07/2003 | 30112/1997 | "15/10/2003 | 14° PROM. DE JUS. CUR. FAZ. PUBLICA
08| NEWTON SILVEIRA DIAS JUNIOR 21/05/2003 | 01/08/1997 | 05/12/2003 78 PROM. DE JUS. DIREITOS DO CIDADAO"
09| MARCIA MENDES UNGAR 1 02/07/2003 | 01/08/1997 | 30/04/2004 PROM DE JUST DE ACIDENTES E DEL DE
o S N 1 - . |TRANSTO
10{CARMEM LUCIA BUARQUE DE GUSMAO | 26/10/1992 | 14/04/1988 | 29(10/1993 | 18/08/1994 a 31/01/2001 | 1° PROM. DE JUSTICA DISTRITAL DE AJU
11|EDUARDO LIMADE MATOS - | 30/01/1991 |- 14/04/1988 | 0211011992 01/02/2002 a 16/05/2004 | 3° PROM. DE JUS. DIREITOS DO CIDADAO
- 12|ODIL SILVA OLIVEI‘RAA' .| 001111995 | 12/03/1991 |- 12/04/1996_ ‘07/03/2002a06/0312004 12 PROM. DE JUSTIGA ESPECIAL, CRIM
13| JOSE RONY SILVA ALMEIDA *| 30/04/2001 | 29/12/1992 |  20/06/2005 Nao Exerceu:  |2*PROM. JUS DIREITO DO CIDADAO

14| ANA GALGANE PAES 21/05/2003 | 01/08/1997 | 25/07/2005 ' wo 7% PROM. JUST. DISTRITAL DE AJU
15, 15/03/2000 07/03/2004 & 06/03/2006 '

19PROM. DE JUSTIGA DE ARACAJU




N° DE
ORDE

16
17

18

19

20

21
22
23
24
25
26

27
28

30
31
32
33
34
35

WILTON ARAUJO SANTOS

GLAUCIA QUEIROZ DE MORAIS
JARBAS ADELINO SANTOS JUNIOR
LUIZ ALBERTO MOURA ARAUJO
ANA CRISTINA ARAGAO DE CARVALHO
MARCILIO DE SIQUEIRA PINTO .
EDJILDA RESENDE DE LIMA GUERRA
EUZA MARIA GENTIL MISSANO COSTA
MIRIAM TERESA CARDOSO MACHADO
FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
BERENICE ANDRADE DE MELO

JOAO RAIMUNDO MOREIRA GUIMARAES
LUIS CLAUDIO ALMEIDA SANTOS
CLAUDIA DANIELA DE FREITAS S.

'FRANCO

PAULO VIEIRA MESSIAS

MANOEL CABRAL MACHADO NETO
JOAO RODRIGUES NETO

JULIANA CHECCUCCI CARBALLAL
JOSE ELIAS PINHO DE OLIVEIRA
GILTON FEITOSA CONCEICAO

EDUARDO FRANKLIN MIRANDA DE
OLIVEIRA
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EXERCICI
O NA
ENTRANCI
A

26/10/1992
02/05/1996

' 05/09/2003
06/10/1988
10/10/1994

11/12/1995

08/05/1996
14/09/2000

21/05/2003

26/01/2011

30/05/2003

13/06/2003
20/02/1997
04/07/2005

21/11/1997
13/08/2003
02/07/2003
27/06/2002
27/06/2000
30/06/1999
26/10/1992

EXERCICIO EXERCICIO

NO _
MINISTERI
0 PUBLICO

27/12/1988
21/02/1989
11/04/2003

21/02/1989

04/04/1990

09/06/1992
01/08/1997

11/04/2003

01/08/1997

01/08/1997
12/03/1991
11/04/2003

14/03/1990
11/04/2003
01/08/1997
01/08/1997
12/03/1991

12/03/1991 |

14/04/1988

NA

PROMOTORI

A
03/11/2006
10/01/2007

' 14/02/2007
14/11/1984
21/02/1989

06/10/1988
09/08/1995
02/04/1996
23/05/1996
03/03/1997
04/03/1999
08/11/2011
04/03/1999

03/05/1999
01/02/2000
01/06/2012

02/10/2000

12/06/2013

07/10/2013
17/10/2000
30/04/2001
02/04/2002
18/09/2015

ULTIMO EXERCICIO DA
FUNGAO ELEITORAL
NA PROMOTORIA

N&o Exerceu

' 01/01/2006 a 31/12/2007
01/08/2007 a 31/07/2009
01/01/2008 a 31/12/2009

07/03/2008 a 06/03/2010
17/05/2008 a 16/05/2010
01/08/2009 a 31/07/2011
N&o Exerceu
01/01/2010 a 31/12/2011

07/03/2010 a 06/03/2012
17/05/2010 a 16/05/2012
Nao Exerceu

01/08/2011 a 31/07/2013
Nao Exerceu
Nao Exerceu
01/01/2012 a 31/12/2013
07/03/2012 a 06/03/2014
17/05/2012 a 16/05/2014
N&ao Exerceu

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

SITUAGAO ATUAL

3% PROM DE JUST DE EXEC CRIMINAIS
52 PROM.
12 PROM DE JUST DO CIDADAO
12 PROM. DE JUST. C L
22 PROM.
32 PROM.
4% PROM.

JUST. CRIMINAL DE ARACAJU
DE JUST. CRIMINAL ¥
DE JUSTICA DISTRITAL

DE JUS. CUR. FAZ. PUBLICA

DE JUS. DISTRITAL DE ARACAJU

PROM. DE JUS. DE DEF. CONSUMIDOR

82 PROM.
2% PROM.
42 PROM.

AJU

32 PROM.
12 PROM.
42 PROM.

5% PROM.
92 PROM.
4% PROM.
22 PROM.
62 PROM.
2% PROM.

JUS. DIREITOS DO CIDADAO
DE JUS. TRIB. DO JURI DE AJU
JUS. DIREITOS DO CIDADAO DE

DE JUSTICA DE ARACAJU
DE JUS. EXEC. CRIMINAIS DE AJU
DE JUS. TRIB. DO JURI DE AJU'

DE JUSTICA DISTRITAL DE AJU
JUS. DIREITOS DO CIDADAO

DE JUS. CRIMINAL DE ARACAJU
DE JUS. CRIMINAL DE ARACAJU
DE JUS. CRIMINAL DE ARACAJU
DE JUSTICA DE ARACAJU

PROM. DE JUSTICA. MILITAR DE ARACAJU

T



37 ALDO SOUZA ARAGAO

38 ANA PAULA MACHADO C. MENESES
39 VERONICA DE OLIVEIRA L: AMADO
40 HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO

41 MARIA EUGENIA DEDA

42 DEIJANIRO JONAS FILHO

ESTADO DE SERGIPE
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29/08/2001
30/10/2000
05/09/2001
27/06/2002

06/03/2003
29/08/2001

12/03/1991
09/06/1992
12/03/1991
01/08/1997
26/03/1992

201211992

16/10/2001
24/04/2001
27/06/2002
01/10/2002
25/04/2003
29/04/2003

01/01/2014 a 31/12/2015
| 07/03/2014 a 06/03/2016
17/05/2014 a 16/05/2016
02/12/2014 a 31/12/2016

07/03/2016 a 06/03/2018

17/05/2016 a 16/05/2018

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

32 PROM. DE JUSTICA DISTRITAL
52 PROM. DE JUS. DIREITOS DO CIDADAO

122 PROM. DE JUS. EXEC. CRIMINAIS

12 PROM. DE JUS. CUR. FAZ. PUBLICA

22 PROM. DE JUS. CUR. FAZ. PUBLICA

12 PROM. JUST. TRIB. JURI DE AJU

* Parametros observados e implantados entre o Ministério Piblico Estadual e o Ministério Pablico Federal a partir do Ato Conjunto n° 01/2015 de 24 de abril de 2015.

Atualizada em 20 de Abril de 2018.

Jo$d Rony Silva Almeida

Proturador-Geral de Justiga
|
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